
 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

  
Jr. Pedro Conde N° 232 – Lince  

            www.pronacej.gob.pe 
(01) 508 4210 Anexo: 10008 

 

Resolución Jefatural 
N° 033-2023-JUS/PRONACEJ-UA 

      
   

Lince, 21 de abril de 2023.        
 

 
VISTOS: 
 
El Informe N°00942-2023-JUS/PRONACEJ-UA-SA, emitido por la Subunidad de 

Abastecimiento; el Informe Técnico N°0013-2023-JUS/PRONACEJ-UA-SA-
PATRIMONIO, de Control Patrimonial; a través de los cuales se sustenta y solicita la 
emisión del acto resolutivo que, apruebe el alta de ciento ochenta (180) bienes muebles 
por la causal de Reposición; 

 
CONSIDERANDO:  
 
Que, mediante Decreto Supremo N° 006-2019-JUS, publicado en el Diario Oficial 

“EL Peruano”, el 01 de febrero de 2019, se creó el Programa Nacional de Centros 
Juveniles (en adelante PRONACEJ), en el ámbito del Ministerio de Justicia y Derechos 
Humanos, con el objeto de fortalecer la reinserción social de las y los adolescentes en 
conflicto con la Ley Penal, a través de la atención especializada, ejecución de programas 
de prevención y tratamiento, y ejecución de medidas socioeducativas por medio de los 
Centros Juveniles, a nivel nacional; 

 
Que, mediante Resolución Ministerial N°119-2019-JUS, publicada el 1 de abril 

de 2019 en el Diario Oficial “El Peruano”, se formalizó la creación de la Unidad Ejecutora 
“Centros Juveniles” en el Pliego 006: “Ministerio de Justicia y Derechos Humanos”; 
 

Que, mediante Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema 
Nacional de Abastecimiento, se establece que la Dirección General de Abastecimiento 
del Ministerio de Economía y Finanzas, es el ente rector del Sistema Nacional de 
Abastecimiento y tiene entre sus funciones ejercer la máxima autoridad técnico-
normativa de dicho sistema, aprobar la normatividad y los procedimientos que lo 
regulan; así como, programar, dirigir, coordinar, supervisar y evaluar la gestión de las 
actividades que lo componen. Asimismo, establece que comprende los siguientes 
componentes: i) la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras; ii) la Gestión 
de Adquisiciones; y iii) la Administración de Bienes, siendo que este último componente, 
incluye a los bienes inmuebles y muebles; 

 
Que, mediante la Directiva N°0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de 

bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, 
aprobada mediante Resolución Directoral N°0015-2021-EF/54.01, de fecha 26 de 
diciembre de 2021, y modificada con la Resolución Directoral Nº0006-2022-EF/54.01, 
de fecha 22 de diciembre de 2022, que tiene entre sus directrices, por objeto regular la 
gestión de los bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de incorporación 
al patrimonio de las entidades del Sector Público que se encuentran bajo el ámbito del 
Sistema Nacional de Abastecimiento; 

 

http://www.pronacej.gob.pe/


 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

  
Jr. Pedro Conde N° 232 – Lince  

            www.pronacej.gob.pe 
(01) 508 4210 Anexo: 10008 

 

 
 
Que, de conformidad con lo previsto en el artículo 15 de la citada Directiva, define 

el alta de los bienes como el procedimiento de incorporación de un bien mueble 
patrimonial preexistente al registro patrimonial, siempre que estén destinados al uso o 
al cumplimiento de los fines institucionales de la Entidad u Organización de la Entidad;  

 
Que, de conformidad con lo previsto en el artículo 16, numeral 16.1, de la 

Directiva N°0006-2021-EF/54.01, refiere que son causales de alta: (…) b) Reposición; 
asimismo, en el numeral 16.2 se indica que, si la causal para el alta no se encuentra 
prevista en el numeral precedente, la OAJ, previo Informe Técnico de la OCP, y de 
encontrarlo conforme, emite opinión favorable para el alta de los bienes muebles, la que 
se aprueba con resolución de la OGA; 

 
Que, en concordancia con ello, el artículo 11, numeral 11.1, de la Directiva 

previamente citada establece que, “(…) a través de la reposición, las Entidades u 
Organizaciones de las Entidades reciben un bien mueble susceptible de ser incorporado 
al registro patrimonial, de características iguales o similares o mejores, en reemplazo de 
un bien mueble patrimonial, por la ocurrencia de cualquiera de los siguientes supuestos: 
(…) b) Por ejecución de la póliza correspondiente, a cargo de la compañía aseguradora 
(…)”; 

 
Que, por otro lado, mediante la Resolución Jefatural N° 128-2022-

JUS/PRONACEJ-UA, de fecha 27 de diciembre de 2022, la Unidad de Administración 
aprobó la baja de 1,016 equipos informáticos (508 CPU y 508 Teclados), por la causal 
de sustracción (ROBO), valorizados en S/ 2,268,844,37 (Dos millones doscientos 
sesenta y ocho mil ochocientos cuarenta y cuatro con 37/100 soles); 

 
Que, en cumplimiento de la Directiva N°0006-2021-EF/54.01, Control Patrimonial 

de la Subunidad de Abastecimiento, ha procedido a identificar el acontecimiento que dio 
lugar a la Reposición y se ha asegurado que las características técnicas de los bienes 
en reemplazo sean de iguales, similares, mejores o equivalentes en valor comercial, a 
los otros que sufrieron tal acontecimiento, con la finalidad de proceder con el alta 
respectiva; 

 
Que, en cumplimiento del marco normativo descrito, la Subunidad de 

Abastecimiento, mediante su Informe N°00942-2023-JUS/PRONACEJ-UA-SA, de fecha 
21 de abril de 2023, remite el Informe Técnico N° 0013-2023-JUS/PRONACEJ-UA-SA-
PATRIMONIO, del 20 de abril de 2023, mediante el cual se sustenta, justifica y 
recomienda, emitir la resolución administrativa que apruebe el alta de ciento ochenta 
(180) bienes muebles patrimoniales, por causal de Reposición, descrito en el Anexo 
adjunto, conforme a lo señalado en la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, que regula los 
“Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Patrimoniales en el marco del 
Sistema Nacional de Abastecimiento”; 

 
Que, mediante Resolución Ministerial N°0247-2021-JUS, publicada el 10 de 

diciembre de 2021, en el diario oficial “El Peruano”, se aprobó el Manual de Operaciones 
(MOP), del Programa Nacional de Centros Juveniles - PRONACEJ; y se derogaron las 
Resoluciones Ministeriales N°120-2019-JUS y N°301-2019-JUS; 
 
 

http://www.pronacej.gob.pe/


 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

  
Jr. Pedro Conde N° 232 – Lince  

            www.pronacej.gob.pe 
(01) 508 4210 Anexo: 10008 

 

 
 

Que, de conformidad con lo previsto en el artículo 16 literal f), del referido manual 
(MOP), señala que, la Unidad de Administración del PRONACEJ, tiene como función 
“proponer, gestionar, emitir y ejecutar los actos de adquisición, administración, 
disposición, registro y supervisión de los bienes del Programa; asimismo en el literal s), 
que, la Unidad de Administración expide resoluciones en el ámbito de su competencia; 

 
Que, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva N°002-2023-JUS/PRONACEJ, 

de fecha 04 de enero de 2023, se delega a la Jefatura de la Unidad de Administración, 
en el numeral 1.3. en materia administrativa y de gestión, literal i) Emitir las resoluciones 
de baja y alta de los bienes muebles del PRONACEJ; 
 

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo N°1439, Decreto 
Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento y su Reglamento aprobado por 
Decreto Supremo N°217-2019-EF, la Directiva N°0006-2021-EF/54.01, “Directiva para 
la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
Abastecimiento”, modificada mediante la Resolución Directoral N°0006-2022-EF/54.01, 
de fecha 22 de diciembre de 2022, y el Manual de Operaciones del Programa Nacional 
de Centros Juveniles aprobado por Resolución Ministerial N°0247-2021-JUS; 
 

 
Que, con el visto de la Subunidad de Abastecimiento del Programa Nacional de 

Centros Juveniles; 
 
 
SE RESUELVE:  
 
Artículo 1°.- APROBAR el alta y la incorporación al registro patrimonial y 

contable del Programa Nacional de Centros Juveniles - PRONACEJ, de ciento ochenta 
(180) bienes muebles patrimoniales, valorizados en S/ 377,399.62 (trescientos setenta 
y siete mil trescientos noventa y nueve con 62/100 soles), por la causal de Reposición 
conforme en el artículo 16.1 literal b), de la Directiva N°0006-2021-EF/54.01, “Directiva 
para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
Abastecimiento”: Precisando que, la relación y detalle de los bienes se encuentra en el 
Apéndice adjunto, que forma parte integrante de la presente resolución. 

 
Artículo 2°.- ENCARGAR a la Subunidad de Abastecimiento y a la Subunidad 

de Contabilidad y Finanzas, efectúen los registros pertinentes, conforme a sus 
competencias y responsabilidades. 

 
Artículo 3°.- DISPONER que, Control Patrimonial de la Subunidad de 

Abastecimiento, efectúe el registro del acto aprobado mediante el artículo primero de la 
presente Resolución, en el Módulo de Patrimonio del SIGA MEF y en el SINABIP, según 
corresponda, dentro de los plazos establecidos por la Directiva y conforme a lo dispuesto 
en el artículo 21 y siguientes que correspondan, así como de la Tercera Disposición 
Complementaria Transitoria de la Directiva. 

 
 
 
 

http://www.pronacej.gob.pe/


 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

  
Jr. Pedro Conde N° 232 – Lince  

            www.pronacej.gob.pe 
(01) 508 4210 Anexo: 10008 

 

 
Artículo 4°.- DISPONER que, la Subunidad de Tecnología de la Información y 

las Comunicaciones, realice la publicación de la presente Resolución Jefatural, en el 
Portal Institucional del Programa Nacional de Centros Juveniles – PRONACEJ 
(www.pronacej.gob.pe).  

 
 
Regístrese y Comuníquese 
 
 
 
 
 

VICTOR RAÚL AYASTA MURO 
Jefe de la Unidad de Administración 

Documento firmado digitalmente 
Programa Nacional de Centros Juveniles 

Ministerio de Justicia y Derechos Humanos 

http://www.pronacej.gob.pe/
http://www.pronacej.gob.pe/


 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

  
Jr. Pedro Conde N° 232 – Lince  

            www.pronacej.gob.pe 
(01) 508 4210 Anexo: 10008 

 

 
ANEXO 01  

 

N° DE 
ORDEN 

CODIGO 
SIGA 

DENOMINACION 
DETALLE TECNICO ESTADO DE 

CONSERVACION 
CUENTA  

CONTABLE 

VALOR DE 
COMPRA 

$ 

VALOR DE 
COMPRA EN 

SOLES A TIPO DE 
CAMBIO 3.774 

S/ 

CAUSAL DE 
ALTA 

UBICACIÓN 
FISICA 

DOCUMENTO DE INGRESO 

MARCA MODELO SERIE 

1 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDF5 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

2 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD9F BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

3 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDK2 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

4 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CCZ1 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

5 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD77 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

6 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDJD BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

7 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDGT BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

8 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CCYX BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

9 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD85 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

10 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CCZB BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

11 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD5R BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

12 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CCZZ BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

13 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD10 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

14 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CCZF BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

15 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDGH BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

16 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD08 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

17 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDH2 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

18 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD01 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

http://www.pronacej.gob.pe/


 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

  
Jr. Pedro Conde N° 232 – Lince  

            www.pronacej.gob.pe 
(01) 508 4210 Anexo: 10008 

 

19 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CCX5 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

20 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CCXQ BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

21 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDCD BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

22 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD3C BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

23 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDFJ BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

24 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD53 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

25 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CCYZ BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

26 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDHJ BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

27 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDM7 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

28 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDF7 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

29 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD66 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

30 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD1V BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

31 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD7Y BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

32 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD1P BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

33 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDCZ BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

34 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD60 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

35 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDFN BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

36 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD7D BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

37 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDG1 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

38 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD29 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

39 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230C9PW BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

40 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDHF BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

http://www.pronacej.gob.pe/


 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

  
Jr. Pedro Conde N° 232 – Lince  

            www.pronacej.gob.pe 
(01) 508 4210 Anexo: 10008 

 

41 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CCZT BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

42 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDJT BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

43 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD95 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

44 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD30 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

45 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD0P BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

46 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDMK BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

47 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDHH BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

48 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD37 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

49 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD4M BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

50 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CCYT BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

51 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDJ8 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

52 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDKS BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

53 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD94 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

54 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230C9PG BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

55 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDGN BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

56 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDDC BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

57 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD0F BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

58 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDFT BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

59 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDM0 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

60 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CCYN BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

61 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDMB BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

62 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDJB BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

http://www.pronacej.gob.pe/


 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

  
Jr. Pedro Conde N° 232 – Lince  

            www.pronacej.gob.pe 
(01) 508 4210 Anexo: 10008 

 

63 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD69 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

64 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD2G BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

65 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDJR BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

66 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDG8 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

67 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDG5 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

68 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD96 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

69 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CCZ3 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

70 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDB5 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

71 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD4C BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

72 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDGK BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

73 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD2S BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

74 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD3F BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

75 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDDZ BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

76 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDHB BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

77 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDJY BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

78 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD8X BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

79 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD06 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

80 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD2Q BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

81 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CCZK BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

82 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD1S BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

83 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD2W BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

84 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDGC BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

http://www.pronacej.gob.pe/


 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

  
Jr. Pedro Conde N° 232 – Lince  

            www.pronacej.gob.pe 
(01) 508 4210 Anexo: 10008 

 

85 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CD6Q BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

86 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDBR BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

87 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CCZ8 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

88 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDMD BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

89 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDD9 BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

90 74089950 
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU 
HP 

PROSFF 400 G9 
DESKTOP 

4CE230CDGR BUENO 1503.020301 1101.11 4155.59 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

91 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSI03 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

92 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHWA BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

93 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGVAA5 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

94 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHMB BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

95 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSI01 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

96 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGVAAO BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

97 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHLY BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

98 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSI0R BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

99 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHO7 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

100 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHM0 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

101 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHWK BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

102 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHPL BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

103 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHRV BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

104 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSI2N BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

105 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHNM BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

106 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHQK BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

http://www.pronacej.gob.pe/


 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

  
Jr. Pedro Conde N° 232 – Lince  

            www.pronacej.gob.pe 
(01) 508 4210 Anexo: 10008 

 

107 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHPR BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

108 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHLX BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

109 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHQ5 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

110 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHMI BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

111 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHTV BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

112 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSGXV BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

113 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHQC BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

114 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHN3 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

115 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSGYS BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

116 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHOJ BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

117 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGVAA7 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

118 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHJZ BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

119 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHWV BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

120 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHN9 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

121 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHUH BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

122 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHWN BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

123 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHXX BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

124 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHPM BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

125 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSI4K BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

126 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHRU BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

127 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHML BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

128 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHYW BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

http://www.pronacej.gob.pe/


 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

  
Jr. Pedro Conde N° 232 – Lince  

            www.pronacej.gob.pe 
(01) 508 4210 Anexo: 10008 

 

129 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGVA6L BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

130 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHYR BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

131 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHVE BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

132 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHYG BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

133 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHYU BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

134 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHPD BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

135 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHYO BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

136 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGVAD0 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

137 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHW8 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

138 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSH1U BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

139 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHWP BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

140 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHQD BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

141 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGVA9K BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

142 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGVAB3 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

143 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHOI BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

144 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGVAA4 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

145 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHWX BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

146 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHMY BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

147 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHLR BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

148 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHYL BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

149 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHT2 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

150 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHMC BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

http://www.pronacej.gob.pe/


 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

  
Jr. Pedro Conde N° 232 – Lince  

            www.pronacej.gob.pe 
(01) 508 4210 Anexo: 10008 

 

151 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHS4 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

152 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGVACU BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

153 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHZQ BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

154 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSGXL BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

155 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGVABL BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

156 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHYP BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

157 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHZR BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

158 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSH9K BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

159 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHM6 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

160 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHTP BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

161 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHWQ BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

162 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHMG BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

163 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHYN BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

164 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHZ0 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

165 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHRS BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

166 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHL9 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

167 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSI3R BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

168 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHWH BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

169 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHUV BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

170 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSI2P BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

171 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHW5 BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

172 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSI2M BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

http://www.pronacej.gob.pe/


 
 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

  
Jr. Pedro Conde N° 232 – Lince  

            www.pronacej.gob.pe 
(01) 508 4210 Anexo: 10008 

 

173 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHPW BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

174 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHNG BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

175 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHZA BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

176 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHOG BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

177 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHNL BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

178 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGVAAB BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

179 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHYC BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

180 74089500 TECLADO - KEYBOARD HP TPA-P001K BKTAR0BTJGSHYV BUENO 9105.0301 10.00 37.74 REPOSICION 
SEDE 

CENTRAL 
Guía de Remisión Electrónica y 
Remitente N° T0001-00000964 

 TOTALES $ 99,999.90 S/ 377,399.62    

 

 

  
 

http://www.pronacej.gob.pe/

		2023-04-21T14:45:31-0500
	CORA QUISPE Raul Esmit FAU 20131371617 soft


		2023-04-21T14:45:49-0500
	CORA QUISPE Raul Esmit FAU 20131371617 soft


		2023-04-21T14:46:15-0500
	CORA QUISPE Raul Esmit FAU 20131371617 soft


		2023-04-21T14:46:28-0500
	CORA QUISPE Raul Esmit FAU 20131371617 soft


		2023-04-21T14:46:46-0500
	CORA QUISPE Raul Esmit FAU 20131371617 soft


		2023-04-21T14:47:11-0500
	CORA QUISPE Raul Esmit FAU 20131371617 soft


		2023-04-21T14:47:21-0500
	CORA QUISPE Raul Esmit FAU 20131371617 soft


		2023-04-21T14:47:37-0500
	CORA QUISPE Raul Esmit FAU 20131371617 soft


		2023-04-21T14:47:47-0500
	CORA QUISPE Raul Esmit FAU 20131371617 soft


		2023-04-21T14:48:03-0500
	CORA QUISPE Raul Esmit FAU 20131371617 soft


		2023-04-21T14:48:19-0500
	CORA QUISPE Raul Esmit FAU 20131371617 soft


		2023-04-21T14:48:40-0500
	CORA QUISPE Raul Esmit FAU 20131371617 soft


		2023-04-21T14:48:48-0500
	CORA QUISPE Raul Esmit FAU 20131371617 soft


		2023-04-21T15:53:19-0500
	AYASTA MURO VICTOR RAUL FIR 06750739 hard


		2023-04-21T15:53:51-0500
	AYASTA MURO VICTOR RAUL FIR 06750739 hard


		2023-04-21T15:54:12-0500
	AYASTA MURO VICTOR RAUL FIR 06750739 hard


		2023-04-21T15:54:34-0500
	AYASTA MURO VICTOR RAUL FIR 06750739 hard




